tervezetben meghatározott tényállás következtében létrejött kötelemre tekintettel 

(megbízás nélküli ügyvitel szabályai szerint, a Szente Anikó egyéni vállalkozó felé 

fennálló pénzügyi szolgáltatás teljesítése) keletkezett kötelezettséget megbízási díj 

jogcímén, bruttó 960 000 Ft (azaz bruttó kilencszázhatvanezer forint) összegben 

elismerje, és a teljesítésigazolást ennek megfelelően aláírja – az SZMSZ 2. melléklet 

„A polgármesterre átruházott közgyűlési feladat és hatáskörök” alcím 70. pontjában 

foglaltak alapján: „A vagyonrendeletben foglalt feltételekkel a Gazdasági és Pénzügyi